
  
    
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑” 
ที่   ๑๓๘/ ๒๕๖๘ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจดัหาทุนและพิจารณาคัดเลือกนักเรียนรับทุนการศกึษา 
ประเภทนักเรียนดีมีจิตอาสา   ปีการศึกษา ๒๕๖๘ 

----------------------------------------------------------------- 
 เพื่อให้การพิจารณาคัดเลือกนักเรียนโรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑”  รับทุนการศึกษาประเภท
นักเรียนดีมีจิตอาสา  เพื่อช่วยเหลือนักเรียนที่มีจิตอาสาช่วยกิจกรรมของโรงเรียน  ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย       
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๙  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ        
พ.ศ. ๒๕๔๖ มาตรา ๒๗  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗     
จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการดังต่อไปนี้ 

คณะกรรมการอำนวยการ 

  นายเจนวุฒิ  บุญชูพงศ ์  ผู้อำนวยการ   ประธานกรรมการ 
  นางสาวไพลิน  เปรมกมล   รองผู้อำนวยการ         รองประธานกรรมการ 
  นางสาวณัฐกานต ์ สุทธจิิตร์ รองผู้อำนวยการ             กรรมการ 
                     นางสาวพรพรรณ  ภาคพาณชิย ์ รองผู้อำนวยการ   กรรมการ 
  นางสาวลดัดา  สุขกดุี  รองผู้อำนวยการ   กรรมการ 
  นายเกษม เมาลิทอง  ครู ชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
  นายศักรินทร์ วงษ์แหยม  ครู ชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
  นางนงพงา อิสสอาด  ครู ชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
  นางสาวอัจฉรา พรรณสชุล ครู ชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
  นายปลื้ม ปรีชา   ครู ชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 

นางสาวสมาพร สมสืบ  ครู ชำนาญการพิเศษ  กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ ให้คำปรึกษา เสนอแนะ อำนวยความสะดวก และสนับสนุนการดำเนินงานให้บรรลุตาม
วัตถุประสงค์ด้วยความเรยีบร้อย 

 
คณะกรรมการดำเนินการพิจารณากลั่นกรองคัดเลือกนักเรียนเพื่อรับทุนการศึกษา 

  นางสาวไพลิน  เปรมกมล   รองผู้อำนวยการ   ประธานกรรมการ 
นางสาวสมาพร  สมสืบ   ครู ชำนาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
นางนงพงา อิสสอาด                  คร ูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
นางจิตรีย ์รุ่งวัฒนาวุฒริกัษ์            คร ูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 



๒ 

 

 
 

นางสาวพรทพิย์  อุดร                  คร ูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
นางสาวศลรรญณรรต จำนงค์บุญรัตน ์ ครู ชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
นางสาวจันทนา  กิ่งพุฒ ิ               คร ูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
นายวันเฉลิม  อุลิต                      คร ูชำนาญการ   กรรมการ 
นางสาวมนธิชา พงษ์โต                 คร ูชำนาญการ  กรรมการ 
นางสาวกติติกา โชคสัมฤทธิ์            ครู ชำนาญการ   กรรมการ 
นายนัฐวุฒิ  สายันต์                     คร ู    กรรมการ 
นางสาวญาณาภรณ์  จันทร์หอม      คร ู    กรรมการ 

 นางจุไรภรณ์ พงษ์ไชย                  คร ูชำนาญการ   กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ ๑. ประชุมพจิารณาคดัเลือกนักเรียนที่สมควรได้รบัทุนการศึกษาตามรายชือ่ที่หัวหน้าระดับ     
               นำเสนอ   

๒. จัดลำดับนักเรียนที่สมควรไดทุ้นการศึกษา 
  ๓. เสนอรายชื่อนักเรียนที่สมควรได้รับทุนการศึกษา  ให้ผู้บริหารสถานศึกษาทราบ 

 
คณะกรรมการฝ่ายการเงิน 

 นางสาวณัฐกานต ์ สุทธจิิตร์  รองผู้อำนวยการ   ประธานกรรมการ 
  นายศักรินทร์ วงษ์แหยม  ครู ชำนาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
 นายมนตรี  ลาภตระการ  ครู ชำนาญการ   กรรมการ 
 .นางสาวกัลพัตร์ เสรชีัย              คร ูชำนาญการ    กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ รวบรวมหลักฐาน / เอกสาร และดำเนินการเบิก - จา่ย ให้แล้วเสร็จตามระยะเวลาที่กำหนด 

 
  ทั้งนี้  ให้ผู้ที่ไดร้ับการแตง่ตั้งปฏิบัตหิน้าที่ที่ได้รับมอบหมายอย่างเต็มความสามารถ และบังเกิด
ผลดีแก่ทางราชการ 
                            
    สั่ง   ณ  วันที่   ๒๕   มนีาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
             
     
 
       (นายเจนวุฒิ  บุญชูพงศ์) 
                     ผูอ้ำนวยการโรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑”  
 


